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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 08 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj-
ších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu 
SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 
 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB6 Stavba“ – dotaz č.1 

V objektu OB6 ve stavební části výplní otvorů vrat máme tyto dotazy, prosíme o objasnění. 

1) V SO101 Příjem a úprava dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou navržena sekční vrata. Dočetli jsme 
se, že v těchto místech bude prašné prostředí. Nemají mít vrata úpravu do EX prostředí (výbušné 
prostředí)? 

2) V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou vrata 9160x6000 mm. K těmto vratům jsme ne-
dohledali žádný popis. 

3) V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +8,25 - jsou vrata 4 ks vrat 3000x3000 mm. I k těmto vratům 
bychom potřebovali více informací.   

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č 1: 
V SO101 Příjem a úprava dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou navržena sekční vrata. Dočetli jsme se, že 
v těchto místech bude prašné prostředí. Nemají mít vrata úpravu do EX prostředí (výbušné prostředí)? 

Odpověď Zadavatele: 
Tato vrata oddělují výsypnou komoru od venkovního prostředí a při vlastní vykládce jsou mimo pracovní 
prostor vykládky a mimo prašné prostředí. Taktéž pohon je mimo výsypnou komoru, tudíž není nutnost 
provedení EX. (V případě návrhu řešení s umístěním pohonu uvnitř komory v prašném prostředí je 
nutno vrata mít v EX provedení.) 

Dotaz č 2: 
V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou vrata 9160x6000 mm. K těmto vratům jsme nedohle-
dali žádný popis. 

Odpověď Zadavatele: 
Všechny dveře jsou s ocelovou zárubní a ocelovým dveřním křídlem. Vrata budou s ocelovou zárubní 
dvoukřídlá s integrovanými dveřmi pro průchod obsluhy. Vrata jsou z ocelových profilů s vnějším i vnitř-
ním oplechováním a vloženou tepelnou izolací. 

Dotaz č 3: 
V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +8,25 - jsou vrata 4 ks vrat 3000x3000 mm. I k těmto vratům by-
chom potřebovali více informací.   

Odpověď Zadavatele: 
V souladu s poznámkou v „Příloha L ZD Soupis prací s výkazem výměr“ se jedná o 5ks (5 sil, 5 ks vrat) 
vrat s touto specifikací: „Masivní ocelová vrata s ocelovým rámem osazeným do žb stěny sila tl. 500 mm 
(osazení rovného prvku do obloukové stěny) vč. ukotvení, utěsnění, mříže, zámku atd. OTEVÍRÁNÍ PO-
MOCÍ VYSUNUTÍ SMĚREM NAHORU JEŘÁBEM. Všechny prvky RAL 9006/7047.“ 

Tato vrata jsou pevnostní z ocelových profilů a vsunuta do bočních držáků-zámků za pomoci jeřábové 
techniky. 
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Pro příklad řešení vizte přiložené foto. 
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